DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DA I FEIRA E
MOSTRA ESTADUAL DE ESCOLAS DO ESTADO DO CEARÁ (I FEMEC) NA VIDA DE
ESTUDANTES DO ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO DA REDE PÚBLICA de autoria de
LETÍCIA DOS SANTOS SOUZA, YARA TALITA ALMEIDA DE SOUSA, ANTONIA SANDY
MARTINS RIBEIRO, EMMANUEL PRATA DE SOUZA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27964

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27964